
2014201420142014 年クイック浜名年クイック浜名年クイック浜名年クイック浜名 8888 時間耐久レースに参加される皆様へ時間耐久レースに参加される皆様へ時間耐久レースに参加される皆様へ時間耐久レースに参加される皆様へ    

  

この度は 2014 年クイック浜名 8 時間耐久レースにご参加いただきますこと、心より感謝申し上げます。 

お陰さまで多くのエントリーをいただき、今から当日が楽しみでなりません。 

今回も関東・関西からエントリーをいただき、多くのカート愛好家にクイック浜名でのレースを楽しん

でもらえることが非常に嬉しいです。 

つきましては、関西・関東・中部でカートを楽しむメンバーとの交流を兼ね、打ち上げを兼ねた交流会

を催すこととなりました。 

お疲れではあると思いますが、参加者の皆様には、是非この交流会兼打ち上げにもご参加いただければ

幸いです。 

尚、予約の都合がありますので、参加される方は、１０月２６日（日）１８時までにクイック浜名まで

交流会兼打ち上げ参加申込書をお持ちいただくか、FAX でお送り下さい。 

会場の都合で先着先着先着先着５０５０５０５０名名名名となります。 

 

以上、何卒よろしくお願いいたします。 

------------------------------------------記--------------------------------------------- 

クイック浜名交流会兼打ち上げの案内クイック浜名交流会兼打ち上げの案内クイック浜名交流会兼打ち上げの案内クイック浜名交流会兼打ち上げの案内    

1.日時     １１月２３日（日） ２１時乾杯スタート 

2.会費     ４０００円  

※事前に店舗受付までお持ちいただくか、レース当日の受付でお支払い下さい。 

3.場所     ハートランド 

静岡県浜松市中区田町 324-15 

         電話 053-452-5599 

4.問い合わせ先 クイック浜名 電話 053-485-6001 FAX053-485-6006 

        mail  hamana@sportskart.com 

※後日出席できなくなった方は直ちにご連絡ください 。キャンセルは１週間前まで可能ですが、１１月

１７日以降のキャンセルは参加費用全額を頂戴いたします。 

6.申込方法   下記の参加申込書を店舗受付又はＦＡＸでお送りください。 

5.締切     １０月２６日（日）１８時まで 

クイック浜名交流会兼打ち上げ参加申込書クイック浜名交流会兼打ち上げ参加申込書クイック浜名交流会兼打ち上げ参加申込書クイック浜名交流会兼打ち上げ参加申込書 

チーム名  代表者  

代表者連絡先  
代表者 

携帯 
 

参加者氏名 

※参加される

方の指名をお

書き下さい 

   

参加 

人数 
合計        人    

   

 


